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WYJAŚNIENIA Z DNIA 19.04.2023 R.  
dot. przetargu pn. Bankowa obsługa budżetu Gminy Jastarnia z 
uwzględnieniem wszystkich podległych jednostek budżetowych 

 
Pytanie 1: Czy Istotne Postanowienia do Umowy mogą stanowić dodatkowy paragraf bądź 
załącznik do standardowej Umowy bankowej Wykonawcy? 
Odpowiedź 1: Istotne postanowienia umowy mogą stanowić dodatkowy paragraf do 
standardowej umowy bankowej z Wykonawcą. 
  
Pytanie 2: Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie (szacunkowo) liczby konwojów w skali 
miesiąca dla wszystkich jednostek Zamawiającego. 
Odpowiedź 2: Szacunkowa liczba konwojów to: 
- Urząd Miejski w Jastarni – 6 razy/miesiąc; 
- Miejski Zarząd Portu w Jastarni – 5 razy /miesiąc  
- Szkoła podstawowa w Jastarni - 1 raz/miesiąc ( z wyłączeniem lipca i sierpnia). 
Przy czym Zamawiający informuje, że ¾ liczby konwojów, które wskazuje Zamawiający dla 
swojej jednostki, realizowane będzie corocznie w okresie od czerwca do września. 
 
Pytanie 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie (szacunkowo) ilości przygotowanych przez 
Zamawiającego pakietów w ramach jednego konwoju – dotyczy wszystkich jednostek 
Zamawiającego.  
Odpowiedź 3: Liczba pakietów: 
- Urząd Miejski w Jastarni – 3; 
- Miejski Zarząd Portu w Jastarni – 1;  
- Szkoła podstawowa w Jastarni – 1. 
 

Pytanie 4: Wyrażenie zgody na wykreślenie zapisów odnośnie kar umownych zawartych w 
punkcie 9 w „Istotnych Postanowień do Umowy” – stanowiący załącznik nr 3 do SWZ. 
Wykonawca uzasadnia to tym, że Zamawiający zastrzegł nie pobieranie dodatkowej opłaty za 
konwój oraz ze względu na lokalizację Zamawiającego – szczególnie w okresie letnim konwój 
może mieć problem z terminowym dojazdem do Zamawiającego.  
Odpowiedź 4: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisów dotyczących kar 
umownych. 
 
Pytanie 5: Doprecyzowanie zapisu ujętego w punkcie 5 Istotnych Postanowień do Umowy 
(załącznik nr 3 do SWZ): „(…) przy czym nie dopuszcza się zmiany postanowień umowy na 
bardziej niekorzystne dla Zamawiającego.” oraz czy waloryzacja wynagrodzenia z pkt. 4 tiret trzeci 
powyżej się do tego zalicza czy nie?  
Odpowiedź 5: Waloryzacja jest ujęta w umowie, więc jej wprowadzenie jest elementem 
wykonania umowy, nie stanowi zmiany niekorzystnej dla Zamawiającego , lecz zmianę 
uwzględnioną w umowie. 
 
Pytanie 6:  Doprecyzowanie zapisu ujętego w punkcie 6 Istotnych Postanowień do Umowy 
(załącznik nr 3 do SWZ): „Umowa może być jednostronnie rozwiązana przez Zamawiającego w 
trybie natychmiastowym z powodu rażącego naruszenia przez Wykonawcę warunków niniejszej 
umowy”. Jakie rażące naruszenia ma Zamawiający na myśli?  
Odpowiedź 6: Przez rażące naruszenie postanowień umowy należy rozumieć sytuację 
polegającą na zawinionym uchybieniu obowiązków wykonawcy umowy, co do którego stopień 
naganności postepowania bądź zaniechanie jest szczególnie wysoki i zagraża tym samym 
calowi umowy lub istotnym chronionym interesom Zamawiającego np. naruszenie tajemnicy 
bankowej, uporczywe niewykonywanie obowiązków itp. 
 
Pytanie 7: Wykonawca zwraca się z prośbą o zgodę, by otwieranie nowego rachunku lub 
zamknięcie rachunku bankowego nie wymagało aneksu do Umowy.  



Odpowiedź 7: Zamawiający wyraża zgodę na to, by otwieranie nowego rachunku lub 
zamknięcie rachunku bankowego nie wymagało aneksu do Umowy.  
 
Pytanie 8: Doprecyzowanie kwestii odnośnie ceny za konwój, na formularzu ofertowym 
Wykonawca ma wskazać cenę za konwój, a w SWZ jest podana informacja, że Zamawiający nie 
dopuszcza możliwości pobrania opłat, prowizji bankowych od transportu i konwojowania środków 
pieniężnych 
Odpowiedź 8: Zgodnie z treścią SWZ Zamawiający nie dopuszcza możliwości pobrania opłat, 
prowizji bankowych od transportu i konwojowania środków pieniężnych. 
 
Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuszcza dokonywanie wpłat w placówkach Poczty Polskiej? 
Odpowiedź 9: Nie. 
 
Pytanie 10: Wypłaty gotówkowe na rzecz osób trzecich 

-  czy Zamawiający dopuszcza wypłatę środków pieniężnych dla osób trzecich na karty 
przedpłacone (bez prowizji za wypłaty we wszystkich bankomatach na terenie kraju oraz 
bez prowizji za transakcje bezgotówkowe)? 
- ile wypłat gotówkowych na rzecz osób trzecich jest dokonywanych w ujęciu miesięcznym? 
- jaka jest średnia wielkość pojedynczej wypłaty na rzecz osób trzecich? 

Odpowiedź 10:  
-  czy Zamawiający dopuszcza wypłatę środków pieniężnych dla osób trzecich na karty 
przedpłacone (bez prowizji za wypłaty we wszystkich bankomatach na terenie kraju oraz bez 
prowizji za transakcje bezgotówkowe)? – nie dopuszcza 
- ile wypłat gotówkowych na rzecz osób trzecich jest dokonywanych w ujęciu miesięcznym? – 
nie dotyczy 
- jaka jest średnia wielkość pojedynczej wypłaty na rzecz osób trzecich? – nie dotyczy 
 
 
Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. 
 
 
 

Kierownik Zamawiającego 
Tyberiusz Narkowicz  


